АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2023  №05 - п

с. Крючковка

(О создании комиссии по( проведению  торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких участков
     Руководствуясь Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

        1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких участков согласно приложению.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального  образования                                                                             А.В.Ровко
Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело
                                                                         Приложение

                                                                         к постановлению

                                                                         администрации сельсовета

                                                                         от 25.01.2023 № 05-п

Состав
 постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права их аренды

	Ровко Александр  Владимирович
	-
	Председатель комиссии-

	глава сельсовета

	Ихнева Елена Петровна
	-
	Секретарь комиссии-

	специалист 1 категории администрации

	Члены комиссии:

	Гриценко Людмила Васильевна
	-
	заместитель главы администрации,

	Курникова Татьяна Григорьевна
	-
	специалист 1 категории администрации сельсовета,

	Егорова Светлана Николаевна
	-
	главный специалист по земельным вопросам (по согласованию).